
UCHWAŁA NR XLIV/347/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Gryfinie 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 29 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do 
uchwały nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gryfinie, powołanego 
uchwałą nr I/12/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 listopada 2018 r., zmienionego uchwałą nr 
VII/60/19 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 marca 2019 r. powołuje się Andrzeja Urbańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 8AD3BDB8-14A9-4793-8700-3CBC1ED2FFE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10 listopada 2021 r. Przewodnicząca Małgorzata Wisińska przesłała do Przewodniczącego
Rady Miejskiej wniosek o poszerzenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o
jedną osobę (w załączeniu). W związku z tym zasadne jest dokonanie zmiany w uchwale o jej
powołaniu.

Id: 8AD3BDB8-14A9-4793-8700-3CBC1ED2FFE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

